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Chocolate Mignardises 15 g.

Et utvalg av sjokolade-petits fours - praliner med 8 forskjellige smaker. 6 firkantede sjokoladekaker
med sjokoladesaus og ingefaer. 6 kupler av sjokolademousse og merk sjokolade pa kjeks, 6 mini-
éclairs fylt med markjordbeer og glasert med pistasj, 6 miniostekaker med tyttebzer, 6 sjokoladekaker
med karamell-ganache og en sjokolademakron, 6 mandelkjeks med morellpasta og ett kandisert
kirsebeer, 6 kastanjedelikatesser, 6 sjokolade kopper med rgde frukter. leveres i kartong med 96
biter.

Varenummer: 1385 | EPD-nummer: | GTIN: 05412632506969

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 121 produkter i
Kristiania Gourmet Ta kontakt pa: databasen
postmaster(@ kb-as.no
KRISTIANIA VAREMERKE- .
GOURMET Panesco kristianiagourmet.no/ Se flere produkter

fra Panesco

Ingredienser

krem (krem (MELK), stabilisator (E407), emulgator (E472b)), sukker, mandler, smer (MELK), ganache (7,4%) (kakaomasse,
sukker,kakaosmear, emulgator (E322 (soya))), melkesjokolade (6,1%) (sukker, helmelk pulver, kakaosmear, kakaomasse,
skummetMELK, emulgator (E322 (soya))), egg, eggehvite, hvetemel, hasselngtt pasta (sukker, hasselngtt lime, kakaomasse,
kakaosmer, emulgator (E322 (soya))), bringebaer, praline (1,8%) (sukker, hasselngtter, mandler, stabilisator (E420), emulgator(E322
(soya))), merk sjokolade (1,8%) (kakaomasse, sukker, kakaosmgr, emulgator (E322 (SOYA)), vanilje), kieks (hvetemel,sukker,
vegetabilsk fett (solsikke, COLZA), melkefett, laktose, melkeprotein, salt, BARLEY maltekstrakt, bakepulver (E500ii),emulgator (E322),
antioksidant (E306)), hasselngtter (hasselngtter, sukker, glukosesirup, honning), glukosesirup, helmelk, hvitsjokolade (1,2%)
(sukker, kakaosmgr, helmelkpulver, emulgator (E322 (SOYA)), aroma (vanilje)), vann, Valngtter,kakaosmer, mandarin masse
(mandarin, vann, mandarin olje), egge plomme, sitron masse (sukker, sitron, syredannere (E300, E330)),glass agenter (vegetabilsk fett
(solsikke, kokos, palmekjerne), kakaosmer, sukker, fett-redusert kakaopulver, kakaomasse,emulgator (E322 (SOYA)), aroma (vanilje)),
karamellisert sukker (sukker, flate (MELK), glukosesirup, smer (MELK), vann,salt), kakaopulver, eple masse (eple, sukker), belegg

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
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(0,7%) (kakaomasse, sukker, kakaosmgr, emulgator (E322 (soya))),honning, hasselngtt lim, dekorasjon (0,5%) (sjokolade (sukker,
kakaomasse, kakaosmar, melkefett, fettredusert kakaopulver,emulgator (E322 (SOYA)), aroma), fylling (kaffe, aroma, vegetabilsk fett
(palme, rybs), emulgator (E322 (soya))), innglassingmiddel (EQ04), fortykningsmiddel (E414)), bringebzer masse (bringebeer, invertsukker
sirup), poleringsmidler (vann, glukosesirup,sukker, geleringsmidler (E407, E415, E440), forsurende (E330)), gelatin (svin), sitron
konsentrat (sitron konsentrat, forsurende(E330), sitronolje), invertsukker sirup, vegetabilsk fett (palmekjerne, palme, shea, solsikke),
pistasjnoetter, mandarin (sukker,mandarin, vann, syredannere (E300, E330)), kaffe, potetstivelse, maisstivelse, krydder (kanel, muskat,
nellik, ingefaer), salt,bakepulver (E450i, E500ii), fiber (sitron), farger (E100, E171), vanilje, fortykningsmidler (E412, E415),
kakaomasse,emulgator (E322 (soya)).
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett

Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav

- Sukkerarter
Soya ()

Kostfiber
s o Protein
Netter o Salt

Hasselngtter, Mandel, Pistasjnetter, Valnetter
* av daglig referanse inntak

Selleri ()
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfrg ()
Svoveldioksid eller sulfitter () Opprinnelsesland
Lupin () Opphavsland
Blotdyr ® Varegruppe
Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN
allergenet
GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Opprettet dato
varsomhet og kun forstas som veiledende.
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye. H
Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad
Holdbarhet etter apning (kjel og

frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1954 kJ/ 470 keal
32,00 g

15,00 g
36,00 g

33,00 g
4,30 g
7,60 g (23% *)
0,20 g

Belgia
Belgia

1385

05412632506969

03.02.2015
13.07.2015

-18 grader (C)
-18 grader (C)
365 dager

0 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
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Tilberedning

Spiseklar Tines i 1 time i romtemperatur, eller i 3 timer i kjgleskap.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
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